PAGE
4

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.11.2011 № 1336                                                                                  г. Белокуриха

Об  по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания шестого созыва
 материалов агитационных печатных размещения для мест специальныхопределении
В соответствии с ч. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002                   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательских прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по предложению территориальной избирательной комиссии города Белокуриха, руководствуясь ст.ст. 44, 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на территории каждого избирательного участка при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания шестого созыва на территории городского округа город Белокуриха Алтайского края (Перечень прилагается).
 материалов агитационных предвыборных печатных размещения для места специальные
2., предусмотренных в Перечне) только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.
 мест могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах (за исключением материалы агитационные Печатные
3. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
 материалы агитационные  печатные
4. Управляющему делами администрации города (В.П. Сохарев), заведующему отделом развития инженерных коммуникаций, жилищно-коммунального  хозяйства, транспорта и газификации (А.С. Стариков) обеспечить:

4.1. оборудование информационными стендами (досками объявлений);
 мест специальных
4.2. возможность свободного подхода избирателей к;
 материалов агитационных предвыборных печатных размещения местам специальным
4.3. своевременную уборку (расчистку) территории в информационных стендов (досок объявлений);
 размещения местах
4.4. после окончания избирательной кампании очистку материалов.  печатных агитационных размещения для, выделяемых мест
5. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить его на официальном сайте.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города (Г.Ф. Сёмкин).

	Глава города

	А.Ф. Каменев

Приложение к

 администрации

постановлению
администрации города
Белокуриха

от 03.11.2011 № 1336
ПЕРЕЧЕНЬ
специальных по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания шестого созыва материалов агитационных печатных размещения для мест
	№
п\п
	№

избира-тельного участка
	 местоСпециальное
материалов
 агитационных  печатных размещениядля
(адрес)

	1.
	252
	Возле дома № 19 по ул. Ак. Мясникова

	2.
	253
	На пересечении улиц Алтайская и Славского

	3.
	254
	Возле магазина «Шанс», ул. Ак. Мясникова, 23

	4.
	255
	Возле дома № 13 по ул. Бр. Ждановых

	5.
	256
	Возле магазина «Хозтовары» на ул. Соболева

	6.
	257
	Пересечение улиц Советская и Бийская

	7.
	258
	Возле магазина «Мега» на ул. Славянская

	8.
	259
	Возле магазина «Наташа» по ул. Строителей

	9.
	260
	На прилегающей территории к санаторию «Алтайский замок»

	10.
	261
	Возле ограждения санатория «Марьино» напротив санатория «Аврора»

	11.
	262
	На въезде на территорию санатория «Россия»

	12.
	263
	На въезде на территорию санатория «Белокуриха»

	13.
	264
	Возле пансионата «Белокуръ»

	№
п\п
	№

избира-тельного участка
	 местоСпециальное
материалов
 агитационных  печатных размещениядля
(адрес)

	14.
	265
	Остановочный павильон напротив санатория «Эдем»

	15.
	266
	На пересечении улицы Бр. Жановых и пер. Пролетарский

Секретарь администрации-юрист

     Е.С. Зуева